
Kehitysvamma-alan ammattilaisena olet mukana varmistamassa kehitysvammaisten
henkilöiden osallisuuden, elämänlaadun ja itsemääräämisoikeuden toteutumisen!
Kehitysvamma-alan ammattitutkinnon suoritettuasi omaat laaja-alaisen osaamisen
kehitysvamma-alalta. Osaat tukea eri-ikäisten kehitysvammaisten henkilöiden ja yhteisöjen
hyvinvointia suunnitelmallisesti ja yksilöllisesti, sekä toteuttaa laadukasta perushoitoa.
Hallitset ammattilaisena kehitysvamma-alan muuttuvat palvelurakenteet ja työskentelet
luontevasti osana julkista, yksityistä tai kolmannen sektorin palvelujärjestelmää.

Koulutukseen hakeutuminen

Koulutukseen on jatkuva haku. Voit hakea koulutukseen täyttämällä sähköisen hakulomakkeen.
Ennen hakeutumista, perehdy Sora-lainsäädäntöön täältä.

Koulutus toteutuu henkilökohtaisen kehityssuunnitelman mukaisesti

Pakolliset tutkinnonosat

Ammatillinen toiminta kehitysvamma-alalla

Toimintakyvyn ja oppimisen tukeminen

Vuorovaikutus ja kommunikointi

Valinnainen tutkinnonosa

Sosiokulttuurinen työ kehitysvamma-alalla

Voit tutustua tutkinnon perusteisiin täällä.

Tutkinnon suorittaminen ja valmistava koulutus

Halutessasi voit suorittaa koko- tai osatutkinnon. Koulutus on suunnattu jo kehitysvamma-alalla työskenteleville, joilta
puuttuu alan tutkinto, tai sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittaneille, jotka haluavat syventää kehitysvamma-alan
osaamista. Kehitysvamma-alan ammattitutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden vastaavan alan
ammattikorkeakouluopintoihin sosiaali-, terveys- ja liikunta-alalla.

Valmistava koulutus

onnistuu työn ohella

voit suorittaa koulutuksen myös oppisopimuksen tai koulutussopimuksen kautta

monimuotokoulutus toteutetaan joustavasti ottaen huomioon opiskelijan aiempi koulutus, osaaminen ja
työkokemus

Opiskelu sisältää yhteensä 20 lähiohjauspäivää, verkko-oppimista, itsenäistä työskentelyä ja ilmiöoppimista.

Lähipäivien aikana pureudutaan ajankohtaisiin kehitysvamma-alan teemoihin ja ilmiöihin monipuolisesti, innovatiivisesti
ja työelämälähtöisesti – tätä et opi pelkästään kirjoista!

 

Lähipäivien aikataulut      
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http://kvlakk.fi/fi/koulutustarjonta/hyvinvointialajaliikunta/kehitysvammaalanammattitutkinto/kehitysvammaalanammattitutkinnonhakulomake
http://www.oph.fi/download/170668_koulutuksen_jarjestajille_keinoja_puuttua_opiskeluun_soveltumattomuuteen.pdf
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/1342485/naytto/tiedot


Koulutuksen hinta

Koulutuksen hinta on 600€. 

TARJOUS 280 € (tarjous voimassa 31.12.2018 saakka)

 

Lisätietoja koulutuksesta:

Tutkintovastaava Tuija Teitto, puh. 040 648 2299 tuija.teitto@kvlakk.fi

Kouluttaja Petra Karhulahti, puh. 040 1676827 petra.karhulahti@kvlakk.fi
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